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Przedłużona akcja walentynkowa, czyli roślina za elektroodpady, festiwal Opera Rara, warsztaty, spektakle,
spacery i spotkania – tak zapowiada się najbliższy weekend w Krakowie. A dla spragnionych wydarzeń
sportowych proponujemy wielkie święto jeździectwa – CAVALIADA!

Przedłużamy walentynki. Rośliny dla planety za elektroodpady!

19 lutego pojawiliśmy się z kwiatami pod Nowohuckim Centrum Kultury, w ramach „Akcji walentynki.
Pokochaj planetę”, która trwa kilka dni dłużej! Wystarczyło przynieść zbędne elektroodpady, a w
zamian można było otrzymać jedną z 5 tysięcy sadzonek kwiatów. Walentynki zostaną wydłużone do
poniedziałku. Tego dnia nasza ekipa pojawi się w wybranych krakowskich szkołach z sadzonkami
hiacyntów.

Festiwal Opera Rara 2022

12 lutego rozpoczęła się tegoroczna edycja festiwalu Opera Rara, dzięki któremu krakowskie sceny
wypełnią się porywającą muzyką, pięknymi głosami i zachwycającym teatrem. W najbliższych dniach
usłyszymy operę „The Golden Dragon” (20 i 22 lutego, MOCAK) węgierskiego kompozytora Petera
Eötvösa a dyrygując Capellą Cracoviensis Jan Tomasz Adamus poprowadzi pierwsze współczesne
wznowienie opery „Siface” (20 i 22 lutego, Teatr Słowackiego).

Spotkanie z twórczością Witkacego w Teatrze STU

Na 20 lutego Krakowski Teatr Scena STU przygotował premierę nowego spektaklu ‒ „Cnoty
niewieście albo dziwki w majonezie wg Szewców Witkacego” w reż. Krzysztofa Jasińskiego. ‒
Groteskowy wytwór szalonego umysłu Witkacego, a także jego ostatnie – i zdaniem wielu – najlepsze
dzieło dramaturgiczne. Prowokacyjna satyra polityczna poruszająca problematykę uzależnienia od
władzy, buntu przeciw systemowi, katastroficznego efektu domina kolejnych rewolucji – to zapowiedź
nowego spektaklu przygotowanego przez Krakowski Teatr Scena STU.

Łaźnia Nowa

„Autobiografia na wszelki wypadek” w reżyserii Michała Buszewicza, który odpowiada również za tekst
dramatu, a o którym tak pisała Swietłana Aleksiejewicz, laureatka Nagrody Nobla: „W moim
mniemaniu jest o przeczuciu, o ześlizgiwaniu się człowieka w ciemność, nicość, która zwie się
śmiercią. Ale czytając tę sztukę, cały czas zadaję sobie pytanie – czy to opowieść o miłości czy o
śmierci?” w Łaźni Nowej 20 lutego. W tych samych dniach będzie miał również miejsce najnowszy
spektakl taneczny Anny Konjetzky „O gniewie”, w którym solowy popis daje tancerka Sahra Huby.

Warsztaty w pałacu Potockich

W niedzielę, 20 lutego pałacem zawładną 4-latki podczas warsztatów o książce Astrid Desbordes
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„Edzio i tajemniczy pokój” (Wydawnictwo Wytwórnia).

Kawa z klasyką: Chopin w wykonaniu Jana Lisieckiego

Przed nami spotkanie wprowadzające do najbliższego koncertu z cyklu ICE Classic. O Chopinie i Janie
Lisieckim opowie Jakub Puchalski, krytyk i publicysta muzyczny zasiadający w jury International
Classical Music Award. Ze zgromadzonymi porozmawia również sam Jan Lisiecki, który połączy się z
nami za pośrednictwem internetu. Wydarzenie odbędzie się w niedzielę, 20 lutego, o godz. 16.00 w
księgarni Kurant. Wstęp jest bezpłatny.

Centrum Kultury Podgórza

Spektakl pokazujący lata trzydzieste XX wieku „Kosztowny Romans. Komedia dla raczej dorosłych”
zaplanowano na niedzielę, 20 lutego, godz. 19.00.

Trwa CAVALIADA w Krakowie

W Krakowie trwa wielkie święto jeździectwa – CAVALIADA. Nasze miasto po raz pierwszy gości finał
cyklu CAVALIADA Tour i Finał Ligi Europy Centralnej Pucharu Świata. Sportowe emocje na
najwyższym, światowym poziomie będą towarzyszyć kibicom w TAURON Arenie Kraków przez cztery
dni – do niedzieli, 20 lutego. Nie zabraknie również konkursów rozrywkowych i pokazów dla
publiczności.
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